
/
Smlouva je uzavřena pisemně

Smlouva o dilo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v
pIatném zněni (dále jen "občanský zákonik")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-9428/2024
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodni firma: KIP Brno, spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Mojmírovo náměstí 14b
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 612 00 Brno

Zastoupená: plk. lng. Jiří Pelikán Statutárni orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktni osoba:

zapsaný v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně pod zn. C7475

Bankovni spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
ČIslo účtu: 10039881/0710 ČÍSĹO účtu:

lČO: 70884099 lČO: 46973249
DlČ: CZ70884099, není plátce DPH DlČ: CZ46973249
DS: ybiaiuv DS: uek5fe2

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovřtel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Zpracování PD na instalaci záložních DG na HS BVV, Liskovec, Ivančice, Tišnov, Boskovice, Kunštát, Kyjov, Veselí n.
M., Bučovice, Hrušovany n. j., Moravský Krumlov dle cenové nabidky č. 240206 ze dne 22.2.2024.

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

139 700,00 Kč
29 337,00 Kč

Dodací lhůta: 14.06.2024 Cena včetně DPH: 169 037,00 Kč
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 169 037,00 KČ

Místo plnění: KŘ HZS JHM, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMĹNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sidla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

lV. SMLUVNĹ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodleni zhotovitele s
odstraněním vad díla dle čl. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu pIněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvni pokuty neni dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.



2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvnich stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvni pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tim potvrzuji, že přistupuji na všechny podminky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvnich vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejiho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobni údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrži objednatel a jeden (1) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenčni čísĺo této smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka č. 240206 ze dne 22.2.2024



Kií?® KIP Brno, spoI. s r.o.
Mojmirovo náměstí 14b
612 00 Brno

BRNO

Firma je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 7475
Držitel certifikátu lSO 9001 :2015

e-mail: info@kipbrno.cz
http://www.kipbrno.cz

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje
Krajské ředitelstvI

Zubatého 1
614 00 Brno

NABÍDKA Č. 240206

Zpracováni dokumentace pro provedeni stavby pro instalaci DG pro
uvedené stanice HS

Předmět nabIdky:

Předmětem nabidky je zpracováni prováděci projektové dokumentace na instalaci
záložnich DG (stacionárnľch nebo připrava pro připojení přivěsných dg) ve vybraných
HS. Všechny DG budou s dimenzí do 25kVA. Součástí dokumentace bude technická
zpráva, výkaz výměr a rozpočet, situačni výkres a výkres doplněnI rozvaděče (kde to
bude nutné). Pro stacionárni DG bude součástí dokumentace i výkres základů pod DG.

Rozsah předmětu nabÍdkV:
- HS BVV - instalováno manuální přepInání SIt' - DG, bude připravena přivodka

63A/4p pro připojeni dg na přivěsu.
- HS Liskovec - instalováno manuálni přepInánI SIt' - DG, bude připravena přivodka

63A/4p pro připojeni DG na přívěsu.
- HS lvančice - v RH bude instalována ATS pro připojeni stacionárniho DG.
- HS Tišnov - v RH bude instalována ATS pro připojení stacionárniho DG.
- HS Boskovice - v RH bude instalována ATS pro připojení stacionárniho DG.
- HS Kunštát - v RH bude instalována ATS pro připojení stacionárniho DG.
- HS Kyjov - instalováno manuální přepInánI SIt' - DG, bude připravena přivodka

63A/4p pro připojeni DG na přivěsu.
- HS Veseli n. M. - bude instalována ATS pro připojeni stacionárního DG.
- HS Bučovice - instalováno manuálni přepInánI SIt' - DG, bude připravena přívodka

63A/4p pro připojeni DG na přivěsu.
- HS Hrušovany n. J. - v RH bude instalována ATS pro připojení stacionárního DG.
- HS Moravský Krumlov - instalováno manuálni přepInánI SIt' - DG, bude připravena

přivodka 63A/4p pro připojeni DG na přívěsu.
- Podáni žádosti na EG.D o připojení para|e|niho zdroje.

1/2



\
\

Kií?® KIP Brno, spol. s r.o.

Mojmirovo náměsti 14b
612 00 Brno

BRNO

Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C vložka 7475
Držitel certifikátu lSO 9001:2015

e-mail: info@kipbrno.cz
http://www.kipbrno.cz

Požadavky na objednatele:
- Předání půdorysů dotčených části jednotlivých hs a posledních platných revizi

elektroinstalace.
- Objednatel zajistí přistup do jednotlivých hs pro možnost prohlidek potřebných pro

projekčni činnost dle potřeby projektantů.

Předmětem nabidky není:
- Vzhledem k uvažovanému výkonu DG (do 25kVA) nebude ze záložních DG zálohovaný

chod celé stanice. Při chodu DG budou vnitřnim předpisem investora specifikovány
zařÍzení, které bude možné spustit a provozovat.

Termin dodávky:
Termin zpracováni a dodáni projektové dokumentace bude do tři měsiců od doručeni
závazné objednávky. Dokumentace bude předána objednateli ve čtyřech tištěných paré
a jednou elektronicky, každá stanice v samostatných deskách.

Cena:

Cena předmětu nabídky 139.700,- KČ

Cena je uvedena bez DPH, splatnost faktury je 30 dní.

Platnost nabidky je do 30.4.2024

2/2


